
 
 

UCHWAŁA NR LIX/423/2023 
RADY GMINY PAWONKÓW 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia Budżetu Gminy Pawonków na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz.40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.), 

uchwala sie, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 48.876.024,00 zł 

a) bieżące w kwocie  35.422.358,00 zł 

b) majątkowe w kwocie  13.453.666,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 54.719.045,00 zł 

z tego : 

a) bieżące w kwocie  34.289.677,00 zł 

b) majątkowe w kwocie  20.429.368,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 5.843.021,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytu 
w wysokości 2.500.000,00 zł, wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w wysokości 3.343.021,00 zł Ustala się przychody budżetu w wysokości 6.843.021,00 zł, rozchody 
1.000.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

-  ogólną w wysokości 160.000,00 zł 

-  celową na zarządzanie kryzysowe w wysokości 90.000,00 zł 

§ 5. Wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Ustala się dotacje na zadania bieżące udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym 
do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 grudnia 2023 r.

Poz. 9930



§ 7. 1. Ustala się dochody w wysokości 68.195,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 59.370,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania alkoholizmowi zgodnie z załącznikiem nr 8. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 8.825,00 zł na realizację zadań związanych ze zwalczaniem narkomanii 
zgodnie z załącznikiem nr 8. 

3. Ustala się wydatki związane z realizacją uchwały o funduszu sołeckim w wysokości 480.329,89 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

4. Ustala się dochody z tytułu opłat za odbiór odpadów komunalnych i wydatki na funkcjonowanie systemu 
gospodarowania odpadami w wysokości 1.709.112,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

5. Ustala się dochody z opłat i kar należnych gminie zgodnie z ustawą Prawo ochrony środowiska 
w wysokości 1.200.000,00 zł oraz wydatki na realizację zadań własnych związanych z ochroną środowiska 
6.498.498,00 zł. Zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

6. Ustala się dochody i wydatki z tytułu przeciwdziałania COVID-19 zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 8. Ustala się limity zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów zaciąganych na: 

- sfinansowanie planowanego deficytu 2.500.000,00 zł 

- sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 2.000.000,00 zł 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. Zaciągania kredytów, pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
do wysokości 2.000.000,00 zł, 

2. Dokonywania zmian w planie wydatków budżetu gminy, łącznie ze zmianą planu wydatków na 
uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, w planie wydatków majątkowych, w zakresie przeniesień 
miedzy wydatkami bieżącymi a majątkowymi z wyłączeniem przeniesień między działami. 

3. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a – zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile 
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

b – zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich, o ile zmiany 
te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c – zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

4. Przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków. 

5. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

6. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 10. Ustala się, że zwrot wydatków dokonywanych w tym samym roku budżetowym zmniejsza wydatki 
tego roku budżetowego. Zwrot wydatków dokonywanych w danym roku budżetowym, a dotyczący roku 
poprzedniego stanowić będzie dochód gminy. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawonków. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9930



§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego, zamieszczeniu na stronach urzędowych BIP Gminy Pawonków oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Iwona Pawełka-Lewandowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 9930



w złotych

bieżące majątkowe 

    `010
Rolnictwo i łowiectwo 4 970 000,00              1 570 000,00              3 400 000,00              

Wpływy z usług- za wodę oraz ścieki 1 550 000,00              1 550 000,00              

Dochody z najmu i dzierżawy, składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

20 000,00                   20 000,00                   

Dotacje otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych
400 000,00                 400 000,00                 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji lub zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

3 000 000,00              3 000 000,00              

600

Transport i łączność 6 502 084,00              1 738 284,00              4 763 800,00              

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrebnych ustaw - umieszczenie urządzeń w pasie 

drogowym

8 340,00                     8 340,00                     

Dotacja celowa otrzymana z budzetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin ( związków gmin, 

zwiazków powiatowo-gminnych )

1 729 944,00              1 729 944,00              

Dochody budżetu gminy na 2024 r. 

Dział Rozdział* § Źródło dochodów
Planowane dochody na 2024 r.

w tym :

Ogółem

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/423/2023

Rady Gminy Pawonków

z dnia 18 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 9930



Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów ( zwiazków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów ), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

400 000,00                 400 000,00                 

Środki otrzymane z Rzadowego Funduszu Polski Ład: 

program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

4 363 800,00              4 363 800,00              

700
Gospodarka mieszkaniowa 1 017 938,00              197 938,00                 820 000,00                 

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 

wieczyste nieruchomości 
11 119,00                   11 119,00                   

Wpływy z usług- transposrt scieków bytowych 2 500,00                     2 500,00                     

Dochody z najmu i dzierżawy, składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

184 319,00                 184 319,00                 

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 820 000,00                 820 000,00                 

750
Administracja publiczna 81 198,00                   81 198,00                   -                               

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

zadań zleconych gminie ustawami 

81 192,00                   81 192,00                   

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

6,00                            6,00                            

751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 380,00                     1 380,00                     -                               

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 9930



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

zadań zleconych gminie ustawami 

1 380,00                     1 380,00                     

752
Obrona narodowa 1 126,00                     1 126,00                     -                               

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

zadań zleconych gminie ustawami 

1 126,00                     1 126,00                     

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 131 778,00                 131 778,00                 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji lub zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

131 778,00                 131 778,00                 

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

9 681 093,00              9 681 093,00              -                               

Podatek dochodowy od osób fizycznych 4 616 848,00              4 616 848,00              

Podatek dochodowy od osób prawnych 323 592,00                 323 592,00                 

Podatek od nieruchomości 2 808 181,00              2 808 181,00              

Podatek rolny 832 874,00                 832 874,00                 

Podatek leśny 311 537,00                 311 537,00                 

Podatek od środków transportowych 228 766,00                 228 766,00                 

Podatek od działalności gospodarczej od osób fizycznych, 

płacony w formie karty podatkowej 
5 000,00                     5 000,00                     

Podatek od spadków i darowizn 27 000,00                   27 000,00                   

Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00                   30 000,00                   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 9930



Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 20 000,00                   20 000,00                   

Wpływy z opłaty za sprzedaż alkoholu 68 195,00                   68 195,00                   

Wpływy z różnych opłat - zwrot kosztów upomnień 3 100,00                     3 100,00                     

Podatek od czynności cywilnoprawnych 374 000,00                 374 000,00                 

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 25 000,00                   25 000,00                   

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na 

podstawie odrębnych ustaw - opłata adiacencka
7 000,00                     7 000,00                     

758
Różne rozliczenia 15 344 435,00            15 344 435,00            -                               

Subwencja oświatowa 7 588 148,00              7 588 148,00              

Część wyrównawcza subwencji ogólnej 7 306 287,00              7 306 287,00              

Pozostałe odsetki- odsetki od lokat 450 000,00                 450 000,00                 

801
Oświata i wychowanie 783 391,00                 783 391,00                 -                               

Wpływy z usług 171 990,00                 171 990,00                 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 500,00                     2 500,00                     

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
93 829,00                   93 829,00                   

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostce 272 480,00                 272 480,00                 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  - dotacja 

przedszkolna

242 592,00                 242 592,00                 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 9930



852 Pomoc społeczna 307 497,00                 307 497,00                 -                               

Wpływy z usług- za świadczone usługi opiekuńcze 2 880,00                     2 880,00                     

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
251 357,00                 251 357,00                 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami

2 980,00                     2 980,00                     

Wpływy z różnych opłat                                                                     

-wpłaty za pobyt w DPS                                                            
48 480,00                   48 480,00                   

Dochody z najmu i dzierżawy, składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze - 

CZYNSZ MIESZKANIA CHRONIONE

1 800,00                     1 800,00                     

855
Rodzina 2 568 836,00              2 568 836,00              -                               

Wpływy z pozostałych odsetek 150,00                        150,00                        

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 500,00                     1 500,00                     

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

zadań zleconych gminie ustawami 

2 564 684,00              2 564 684,00              

Dochody JST wiązane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządąwej oraz innych zadań zleconych 

ustawami

2 502,00                     2 502,00                     

900
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 147 180,00              3 147 180,00              2 000 000,00              

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na 

podstawie odrębnych ustaw- opłata za odpady
1 704 112,00              1 704 112,00               

Wpływy z odsetek o nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
5 000,00                     5 000,00                     

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 9930



Wpływy z różnych opłat - opłata środowiskowa 1 200 000,00              1 200 000,00              

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizację zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych - azbest, folie rolnicze

155 000,00                 155 000,00                 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i a ustawy, lub płatności w 

ramach budzetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego - EKODORADCA

68 068,00                   68 068,00                   

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizację zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych - CZYSTE POWIETRZE

15 000,00                   15 000,00                   

Środki otrzymane z Rzadowego Funduszu Polski Ład: 

program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

2 000 000,00              2 000 000,00              

926
Kultura fizyczna 2 338 088,00              -                               2 338 088,00              

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin ( 

związków gmin, związków powiatowo-gminnych )

699 783,00                 699 783,00                 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

1 638 305,00              1 638 305,00              

48 876 024,00            35 422 358,00            13 453 666,00            

17 746 989,00            5 113 323,00              12 633 666,00            

2 651 362,00              2 651 362,00              

2 393 893,00              2 393 893,00              

12 633 666,00            12 633 666,00            

68 068,00                   68 068,00

Dochody ogółem

dotacje na realizację inwestycji

dotacje na realizację zadań finansowanych ze środków UE

Dotacje ogółem w tym:

dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej

dotacje na realizację bieżących zadań własnych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 9930



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

010 1 301 300,00 1 301 300,00 92 000,00 1 209 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00

01030 16 700,00 16 700,00 0,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 790 300,00 790 300,00 80 000,00 710 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00

01044 494 300,00 494 300,00 12 000,00 482 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 2 970 748,00 2 970 748,00 0,00 2 970 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 550 000,00 8 550 000,00 0,00

60004 1 926 005,00 1 926 005,00 0,00 1 926 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 1 029 743,00 1 029 743,00 0,00 1 029 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 550 000,00 8 550 000,00 0,00

60020 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 341 100,00 341 100,00 0,00 341 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 70 100,00 70 100,00 0,00 70 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007 271 000,00 271 000,00 0,00 271 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 193 500,00 193 500,00 2 000,00 191 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 192 800,00 192 800,00 2 000,00 190 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki budżetu gminy na 2024 r.

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa

0,00 0,00

Rolnictwo i łowiectwo 7 301 300,00 0,00

0,00

Lokalny transport zbiorowy 1 926 005,00 0,00 0,00

Transport i łączność 11 520 748,00

0,00

Izby rolnicze 16 700,00

Infrastruktura sanitacyjna 

wsi
494 300,00 0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa 

wsi
6 790 300,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 341 100,00 0,00 0,00

Działalność usługowa 193 500,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 9 579 743,00 0,00 0,00

Funkcjonowanie 

przystanków 

komunikacyjnych

15 000,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
70 100,00 0,00 0,00

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy

271 000,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
192 800,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/423/2023

Rady Gminy Pawonków

z dnia 18 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 9930



71035 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 4 536 955,00 4 308 055,00 3 393 651,49 914 403,51 8 000,00 220 900,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

75011 331 007,00 330 607,00 222 695,00 107 912,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 191 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 3 383 072,00 3 379 072,00 2 735 410,49 643 661,51 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

75075 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 499 876,00 498 376,00 435 546,00 62 830,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 122 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 8 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 1 380,00 1 380,00 540,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 380,00 1 380,00 540,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 1 126,00 1 126,00 0,00 1 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 826,00 826,00 0,00 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 574 975,00 403 800,00 52 400,00 351 400,00 141 175,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 233 600,00 233 600,00 0,00

75404 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

75412 572 975,00 401 800,00 52 400,00 349 400,00 141 175,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 223 600,00 223 600,00 0,00

75414 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Administracja publiczna 4 586 955,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)
3 433 072,00 0,00 0,00

Cmentarze 700,00

Urzędy wojewódzkie 331 007,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
191 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Pozostała działalność 122 000,00 0,00 0,00

Obrona narodowa 1 126,00 0,00 0,00

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego
10 000,00 0,00 0,00

Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego
499 876,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

1 380,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

1 380,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
808 575,00 0,00 0,00

Obrona cywilna 2 000,00 0,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 300,00 0,00 0,00

Kwalifikacja wojskowa. 826,00

Komendy wojewódzkie 

Policji
10 000,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 796 575,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 9930



757 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00

758 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 13 676 715,00 12 691 836,00 10 078 564,00 2 613 272,00 577 000,00 407 879,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00

80101 7 453 025,00 7 190 789,00 6 172 638,00 1 018 151,00 0,00 262 236,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

80103 367 811,00 356 443,00 278 153,00 78 290,00 0,00 11 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 2 953 726,00 2 295 562,00 1 897 939,00 397 623,00 570 000,00 88 164,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00

80113 550 952,00 550 652,00 128 545,00 422 107,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 48 373,00 48 373,00 0,00 48 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 1 261 327,00 1 259 227,00 749 467,00 509 760,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 100 442,00 94 802,00 91 949,00 2 853,00 0,00 5 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 813 864,00 775 793,00 758 873,00 16 920,00 0,00 38 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 127 195,00 120 195,00 1 000,00 119 195,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 68 195,00 63 695,00 17 120,00 46 575,00 2 400,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Różne rozliczenia 250 000,00 0,00 0,00

Obsługa długu publicznego 380 000,00 0,00 0,00

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki

380 000,00

0,00 0,00

Szkoły podstawowe 7 503 025,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 550 952,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 250 000,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 14 426 715,00

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych
367 811,00 0,00 0,00

Przedszkola 3 653 726,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

100 442,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 68 195,00 0,00 0,00

Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli
48 373,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i 

przedszkolne
1 261 327,00

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych

813 864,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 127 195,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 9930



85153 8 825,00 8 825,00 0,00 8 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 59 370,00 54 870,00 17 120,00 37 750,00 2 400,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 2 693 049,00 2 067 462,00 1 841 567,00 225 895,00 324 000,00 301 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 673 800,00 673 800,00 673 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 16 785,00 16 785,00 0,00 16 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 68 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 23 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 163 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 1 212 731,00 1 208 309,00 1 056 967,00 151 342,00 0,00 4 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220 10 270,00 10 270,00 0,00 10 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 113 980,00 113 300,00 110 800,00 2 500,00 0,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 396 578,00 43 498,00 0,00 43 498,00 324 000,00 29 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 27 377,00 9 309,00 8 916,00 393,00 0,00 18 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 9 777,00 9 309,00 8 916,00 393,00 0,00 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Pomoc społeczna 2 693 049,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

16 785,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 8 825,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
59 370,00

Domy pomocy społecznej 673 800,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie

1 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

68 312,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 23 880,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

113 980,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 163 213,00

Edukacyjna opieka 

wychowawcza
27 377,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 212 731,00 0,00 0,00

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej

10 270,00

Pomoc w zakresie 

dożywiania
12 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 396 578,00 0,00 0,00

Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka
9 777,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 9930



85415 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 2 727 313,00 483 127,00 337 641,00 145 486,00 0,00 2 244 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2 537 886,00 293 700,00 291 600,00 2 100,00 0,00 2 244 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 464,00 464,00 0,00 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 46 441,00 46 441,00 46 041,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 114 088,00 114 088,00 0,00 114 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 28 434,00 28 434,00 0,00 28 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 2 911 110,00 2 838 012,00 86 055,00 2 751 957,00 0,00 0,00 73 098,00 0,00 0,00 2 192 773,00 2 192 773,00 0,00

90002 1 709 112,00 1 709 112,00 86 055,00 1 623 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 72 300,00 72 300,00 0,00 72 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 87 198,00 14 100,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 73 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 695 000,00 695 000,00 0,00 695 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 192 773,00 2 192 773,00 0,00

90019 169 000,00 169 000,00 0,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

motywacyjnym

4 000,00 0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 464,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym

13 600,00

Rodzina 2 727 313,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

2 537 886,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

28 434,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach
72 300,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 46 441,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 114 088,00

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
5 103 883,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 

komunalnymi
1 709 112,00 0,00 0,00

87 198,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg
2 887 773,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

23 500,00 0,00 0,00

Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

169 000,00 0,00 0,00

Pozostałe działania 

związane z gospodarką 

odpadami

155 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 9930



921 1 379 708,00 470 708,00 0,00 470 708,00 909 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 294 872,00 294 872,00 0,00 294 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 839 500,00 0,00 0,00 0,00 839 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 245 336,00 175 836,00 0,00 175 836,00 69 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 255 126,00 55 126,00 0,00 55 126,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 652 995,00 2 652 995,00 0,00

92601 30 126,00 30 126,00 0,00 30 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 652 995,00 2 652 995,00 0,00

92605 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 289 677,00 28 450 284,00 15 910 454,49 12 539 829,51 2 161 575,00 3 224 720,00 73 098,00 0,00 380 000,00 20 429 368,00 20 429 368,00 0,00

294 872,00 0,00 0,00

Biblioteki 839 500,00 0,00 0,00

0,00

Obiekty sportowe 2 683 121,00 0,00 0,00

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
1 379 708,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

54 719 045,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 245 336,00 0,00 0,00

Kultura fizyczna 2 908 121,00 0,00

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
200 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 25 000,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 9930



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016 605

Modernizacja drogi 

gminnej ul. Ptakowej 

w Pawonkowie

850 000,00         850 000,00           450 000,00 0,00
FOGR              

400 000,00
0,00

Urząd Gminy 

Pawonków

2 600 60016 605
Przebudowa dróg 

gminnych
450 000,00         450 000,00           450 000,00           0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Pawonków

z tego źródła finansowania

dochody własne jst

kredyty

i 

pożyczki

środki 

pochodzące

z innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

 Zadania inwestycyjne jednoroczne w 2024 r. 

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok budżetowy 

2024 (8+9+10+11)

§**
Łączne koszty 

finansowe

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIX/423/2023

Rady Gminy Pawonków

z dnia 18 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 9930



3 750 75023 605

AUDYT - 

termomodernizacja 

Urzędu Gminy

50 000,00           50 000,00             50 000,00             0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Pawonków

4 801 80101 606

Zakup 2 szt. pieców 

CO dla placówek 

oświatowych

50 000,00           50 000,00             50 000,00             0,00 0,00 0,00 GZEAS

5 900 90015 605

Uzupełnienie 

oświetlenia ulicznego - 

fundusz sołecki

82 772,02           82 772,02             82 772,02             0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Pawonków

6 600 60016 605

Przebudowa drogi 

gminnej łączącej 

Koszwice i Łagiewniki 

Małe - II etap

1 250 000,00      1 250 000,00        850 000,00           0,00

NADLEŚNICTWO 

LUBLINIEC 

400.000,00

0,00
Urząd Gminy 

Pawonków

7 754 75404 617
Dotacja na samochód 

dla Policji
10 000,00           10 000,00             10 000,00             0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Pawonków

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 9930



8 900 90015 637

Modernizacja i 

rozbudowa 

infrastruktury 

oświetlenia ulicznego 

w Gminie Pawonków

2 110 000,98      2 110 000,98        110 000,98           0,00 2 000 000,00 0,00
Urząd Gminy 

Pawonków

4 852 773,00      4 852 773,00       2 052 773,00       0,00    2 800 000,00    0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 9930



Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

1. Dochody 48 876 024,00

2. Wydatki 54 719 045,00

3. Wynik budżetu -5 843 021,00 

                                                           Przychody ogółem: 6 843 021,00

1. Kredyty § 952 2 500 000,00

2 Spłaty pożyczek udzielonych § 951 148 000,00

3

Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego inne niż 

określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych 

papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

§ 950 4 195 021,00

                                                        Rozchody ogółem: 1 000 000,00

1. Spłaty kredytów i pożyczek § 992 1 000 000,00

Kwota 2024

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIX/423/2023

Rady Gminy Pawonków

z dnia 18 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 9930



w złotych

1 2 3 4 5 6

750 75011 81 192,00                    81 192,00               81 192,00            

751 75101 1 380,00                      1 380,00                 1 380,00              

752 75212 1 126,00                      1 126,00                 1 126,00              

852 85295 2 980,00                      2 980,00                 2 980,00              

855 85502 2 535 786,00               2 535 786,00          2 535 786,00       

855 85503 464,00                         464,00                    464,00                 

855 85513 28 434,00                    28 434,00               28 434,00            

2 651 362,00          2 651 362,00         2 651 362,00      Ogółem:

Wydatki

majątkowe

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 

Wydatki

bieżące

Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+7)

Dział Rozdział

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIX/423/2023

Rady Gminy Pawonków

z dnia 18 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 9930



Nazwa jednostki

801 Urząd Miasta Lubliniec -nauka religii.                              7 000,00    

801

Urząd Miasta i Gminy Dobrodzień, Urząd Miasta 

Lubliniec, Urząd Miejski Zawadzkie- Niepubliczne 

Przedszkole

                         570 000,00    

851
Prowadzenie punktu konsultacyjnego- Urząd Miasta 

Lubliniec
                             2 400,00    

852
Środowiskowy Dom Samopomocy- Urząd Miasta 

Lubliniec
                           24 000,00    

921 Gminna Biblioteka Publiczna Pawonków                         839 500,00    

Nazwa zadania

754
Organizacja obozu Młodziezowych Drużyn 

Pożarniczych
                           40 000,00    

754
Zakup sprzętu dla jednostek Ochotniczych Straży 

Pożarnych Gminy Pawonków
                           95 675,00    

754 Gra terenowa Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych                              4 000,00    

92116

Jednostki nie należące do sektora 

finansów publicznych

75412

Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Jednostki sektora finansów 

publicznych

Dział Treść
/ w zł/

podmiotowej

80104

celowa

75412

Rozdział

Kwota dotacji

80195

75412

85154

85295

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIX/423/2023

Rady Gminy Pawonków

z dnia 18 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 9930



754 Gminne ognisko Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych                              1 500,00    

852

Świadczenie opieki i usług pielęgniarsko- 

pielęgnacyjnych oraz rehabilitacyjnych na rzecz osób 

chorych, starszych, samotnych i niepełnosprawnych

                         300 000,00    

921

Wspieranie i wspomaganie działalności  kulturalnej oraz 

rozwój wspólnot i społeczności lokalnych - 

POŻYTECZNE WAKACJE, KWIETNY BIEG, 

ŚWIĘTO MIODU, OLD-BOY PAWONKÓW, BIEG 

TROPAMI ŚLĄSKICH DINOZAURÓW, 75-LECIE 

KS ORZEŁ PAWONKÓW

                           69 500,00    

926

Upowszechnianie kultury fizycznej, sportu i turystyki 

wśród młodzieży szkolnej i dorosłych poprzez 

organizowanie imprez sportowych

                         200 000,00    

839 500,00 1 314 075,00Ogółem

85295

92195

75412

92605

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 9930



w złotych

900

921

               3 000,00    1. Pielęgnacja zieleni na terenie sołectwa (prace porządkowe).

Pawonków92195
3. Organizacja imprez sołeckich służących promocji wsi i 

gminy. 
25 267,90             

Nazwa zadania

90015

90004

Dział Rozdział

4. Zakup kapsuły AED.

Nazwa sołectwa

63 267,90             

Kwota

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2024 r.

92109

900

921

2 500,00               

2. Częściowa dobudowa oświetlenia ulicznego ul. Cegielnia.              13 500,00    

5. Zakup i montaż rolet zewnętrznych na budynku świetlicy 

społeczno-kulturalnej w Pawonkowie.
19 000,00             

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LIX/423/2023

Rady Gminy Pawonków

z dnia 18 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 9930



926

921

900

921

900 26 437,18             

3 000,00               3. Utrzymanie budynku rekreacyjnego.

22 300,00             

60 737,18             

1. Utrzymanie zieleni i wykaszanie terenów gminnych.               7 000,00               

90004

2. Wykonanie oświetlenia ulicznego.

63 267,90             

1. Zakup sprzętu dla KS Unia Lisowice.

4.Przedsięwzięcia związane ze wspieraniem i 

upowszechnianiem ideii samorządowej oraz wdrażanie 

programów pobudzania aktywności obywatelskiej oraz w 

zakresie promocji gminy. Promocja miejscowości.

21 267,90             

Lisowice

2. Rozbudowa i doposażenie placu zabaw w sołectwie 

Lisowice.

92195

3. Utrzymanie czystości w sołectwie Lisowice.

92695

7 000,00               

92109

90015

921

900 90004

92109

4. Przedsięwzięcia związane ze wspieraniem i 

upowszechnianiem ideii samorządowej oraz wdrażanie 

programów pobudzania aktywności obywatelskiej oraz w 

zakresie promocji gminy.

5 000,00               

30 000,00             

921 92195

Łagiewniki Małe

5. Organizacja zajęć sportowo-rekreacyjnych. 2 000,00               

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 9930



900

921

900

851

921

900

921

921

754

5. Zakup garażu blaszanego.

1. Utrzymanie zieleni, prace porządkowe.

4 500,00               

20 000,00             

4. Dofinansowanie wyposażenia OSP Draliny. 

Draliny

3 000,00               

27 901,14             

3. Doposażenie, bieżące remonty i utrzymanie świetlicy. 

4. Kurs KPP.

9 500,00               

901,14                  

90004

5 000,00               

3. Uzupełnienie oświetlenia. 15 834,84             

1. Prace remontowo-porządkowe.

92109

2. Przedsięwzięcia związane ze wspieraniem i 

upowszechnianiem ideii samorządowej oraz wdrażanie 

programów pobudzania aktywności obywatelskiej oraz w 

zakresie promocji gminy.

92195 2. Organizacja imprez służących promocji sołectwa i gminy.

90004

85195

90015

92195

Łagiewniki Wielkie

53 334,84             

19 000,00             

3 500,00               

92109

75412

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 9930



900

921

921

900

900

921

10 000,00             

2. Przedsięwzięcia związane ze wspieraniem i 

upowszechnianiem ideii samorządowej oraz wdrażanie 

programów pobudzania aktywności obywatelskiej oraz w 

zakresie promocji gminy.

921

1. Prace porządkowe w sołectwie i zakup zieleni. 4 030,79               

92109

22 000,00             

2 000,00               

90015 4. Zakup lampy ul. Leśna. 10 000,00             

2.  Przedsięwzięcia związane ze wspieraniem i 

upowszechnianiem ideii samorządowej oraz wdrażanie 

programów pobudzania aktywności obywatelskiej oraz w 

zakresie promocji gminy. Dofinansowanie dożynek gminnych.

28 000,00             

92195

38 530,15             

1. Utrzymanie zieleni, prace porządkowe.90004

90004

54 030,79             

3. Remont i wyposażenie budynku świetlicy wiejskiej i terenu 

obok budynku.

Solarnia

92109 5. Doposażenie świetlicy. 16 030,15             

92195

3. Dofinansowanie dożynek gminnych. 500,00                  

Gwoździany

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 9930



921

754

921

900

900

754

75412

75412

Kośmidry.

6. Dofinansowanie wyposażenia OSP Kośmidry. 5 000,00               

3. Dofinansowanie dożynek gminnych. 500,00                  

4. Dofinansowanie wyposazenia OSP Koszwice. 1 000,00               

92109

90015

4. Przedsięwzięcia związane ze wspieraniem i 

upowszechnianiem ideii samorządowej oraz wdrażanie 

programów pobudzania aktywności obywatelskiej oraz w 

zakresie promocji gminy.

17 000,00             

92109

5. Dofinansowanie dożynek gminnych. 

3. Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie miejscowości 

Kośmidry. 

13 567,65             

27 331,73             

1. Doposażenie, bieżące remonty, utrzymanie obiektu i placu 

zabaw, zakup namiotu.

57 067,65             

10 000,00             
2.Organizacja imprez sołeckich służących promocji sołectwa i 

gminy.

921 92195

2. Wykaszanie i pielęgnacja poboczy przy drogach i boisku.

1. Rozbudowa i utrzymanie infrastruktury rekreacyjnej i 

sportowej przy świetlicy.

90004

17 000,00             

92195 Koszwice

500,00                  

4 000,00               

15 831,73             

921

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 9930



900

921

921 92109

92195

2. Przedsięwzięcia związane ze wspieraniem i 

upowszechnianiem ideii samorządowej oraz wdrażanie 

programów pobudzania aktywności obywatelskiej oraz w 

zakresie promocji gminy.

5 860,61               

480 329,89           

34 860,61             

1. Utrzymanie porządku na terenach gminnych90004

Ogółem:

3. Budowa wiaty garażowej.
24 000,00             

5 000,00               

Skrzydłowice

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 9930



w złotych

Dział Rozdział § Treść Plan
1 2 3 4 5

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych jednostek 

nieposiadajacych osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

pobraniem

68 195,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst na podstawie 

ustaw
68 195,00

Wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż alkoholu 68 195,00

1 3 4

Ochrona zdrowia 68 195,00

Zwalczanie narkomanii 8 825,00

Wydatki bieżące w tym: 8 825,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 59 370,00

Wydatki bieżace w tym: 59 370,00

dotacje 2 400,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17 120,00

851

85153

85154

WYDATKI
2

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE ZE SZCZEGÓLNYM WYKONYWANIEM BUDŻETU WYNIKAJĄCE                                  Z 

ODRĘBNYCH USTAW W 2024 R. 

DOCHODY

756

75618

480

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LIX/423/2023

Rady Gminy Pawonków

z dnia 18 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 9930



Dział Rozdział § Treść Plan
1 2 3 4 5

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 709 112,00

Gospodarka komunalna 1 709 112,00
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na podstawie 

odrębnych ustaw 1 704 112,00

91 Wpływy z odsetek o nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00

1 3 4

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 709 112,00

Gospodarka odpadami: 1 709 112,00

Wydatki bieżące w tym: 1 709 112,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 86 055,00

WYDATKI
2

900

90002

DOCHODY

490

900

90002

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 9930



w złotych

Dział Rozdział § Plan

1 2 3 5

1 200 000,00

1 200 000,00

1 200 000,00

Dział Plan

1 4

6 000 000,00

6 000 000,00

6 000 000,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

483 498,00

72 300,00

72 300,00

87 198,00

87 198,00

DOCHODY I WYDATKI Z OPŁAT I KAR NALEŻNYCH GMINIE I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZWIĄZANYCH       Z OCHRONĄ 

ŚRODOWISKA W 2024 R. 

Ochrona powietrza

Wydatki bieżące

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Wydatki bieżące

WYDATKI

Treść

3

10

DOCHODY

Treść

4

900

90019

690

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rolnictwo i łowiectwo

1043
Infrastruktura wodociągowa

Wydatki majątkowe - budowa studni głębinowej

90005

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki bieżące

750

Administracja publiczna

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

Wpływy z różnych opłat

Rozdział

2

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LIX/423/2023

Rady Gminy Pawonków

z dnia 18 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 9930



169 000,00

169 000,00

155 000,00

155 000,00

RAZEM 6 498 498,00

900

90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
Wydatki bieżące - zwrot środków z tytułu opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

90026
Pozostałe działania związane z gospodarka odpadami

Wydatki bieżące - usuwanie azbestu, folii rolniczych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 9930



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8

600 60016 4 363 800,00 4 363 800,00 4 363 800,00
Przebudowa  dróg gminnych 

relacji Draliny-Lisowice Andrzejów 

w Gminie Pawonków - Polski Ład

900 90015 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00

Modernizacja i rozbudowa 

infrastruktury oświetlenia 

ulicznego w Gminie Pawonków - 

Polski Ład

926 92601 1 638 305,00 1 638 305,00 1 638 305,00
Budowa Infrastruktury sportowo-

rekreacyjnej dla dzieci Gminy 

Pawonków - Polski Ład

8 002 105,00 -                    8 002 105,00         0,00 8 002 105,00

Uwagi

Ogółem:

Wydatki

majątkowe

z tego:

DOCHODY/PRZYCHODY I WYDATKI Z TYTUŁU FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 W 2024 R. 

Wydatki

bieżące

Przychody

ogółem                       

§ 905

Wydatki

ogółem

(6+7)

Dział Rozdział Dochody ogółem

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LIX/423/2023

Rady Gminy Pawonków

z dnia 18 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 33 – Poz. 9930


	UCHWAŁA NR LIX/423/2023 RADY GMINY PAWONKÓW z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4
	tir. 2 (2) w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	ust. 2 w § 7
	ust. 3 w § 7
	ust. 4 w § 7
	ust. 5 w § 7
	ust. 6 w § 7

	§ 8
	tir. 1 (3) w § 8
	tir. 2 (4) w § 8

	§ 9
	ust. 1 w § 9
	ust. 2 w § 9
	ust. 3 w § 9
	ust. 4 w § 9
	ust. 5 w § 9
	ust. 6 w § 9

	§ 10
	§ 11
	§ 12
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10


		2023-12-21T09:37:47+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




